Zeitraum: 24.03.2025 - 30.03.2025

Woche: KW 13

echt|kost|bar

Tag

Tagessuppe (Optional)

Meni 1

Menii 2

Dessert (Optional)

Montag, 24.03.2025

Salat mit Feta-Topping

1,MK,2,3,8,13

Erbseneintopf mit
Rindwurst und Brot
(Halal) 23&13JA1

Gemdisefrikassee mit hart
gekochten Eiern buntem
Gemiise und Reis (Halal) 13"ALEB

Fruchtjoghurt ¢

Dienstag, 25.03.2025

Sellerie-Suppe!>©*!

»Vollkorn-Penne mit Sucuk,

Paprika und Friihlingslauch (Halal)
2,3,13,J,A1

Gnocchi-Gemusepfanne (Halal)
13,E,1,)

Pudding “Erdbeer-
Geschmack” &At!

Mittwoch, 26.03.2025

Gazpacho A3

Konigsbergerklopse mit

Salzkartoffeln und Bohnensalat
A,A1lEK,10,13

Reibekuchen mit Apfelmus M35

Fruchtquark '

Donnerstag, 27.03.2025

Gemiisecreme-Suppe®> &

Grobe Bratwurst (Schwein) mit
Hollandaise, Blumenkohl und
Salzkartoffeln 483

Kasespatzle mit Schmorr
Zwiebeln (Halal) AALLE

Schokoladenpudding ¢*

1

Freitag, 28.03.2025

Huhnerbrihe mit Gemuse und Reis
13,)

Heringsfilet ,,Hausfrauen Art“ mit
Pellkartoffeln "KM232813

Tortellini Krautersauce und Salat
(Halal) 1,2,13,E,A,AL,1,J,M,K

Panna Cotta mit
Caramellsauce !

mit Rindfleisch und Schmand '**3

mit Schmand "3

Samstag, 29.03.2025 Petersilienwurzelcremsuppe D6ppekuchen” Pilzragout mit Buntem Tiramisu “&A
Be mit Speck, Wirstchen und Gemiise und
Apfelmus %313 KartoffelkléRen (Halal)
1,L,M,2,3,5,13
Sonntag, 30.03.2025 Lauchcremesuppe 3 Borschtsch (Kohlsuppe) Borschtsch (Kohlsuppe) Kasekuchen ALE!13

Enthalt Zusatzstoffe: (1) mit Farbstoffe, (2) mit Konservierungsstoff, (3) mit Antioxidationsmittel, (4) mit Geschmacksverstarker, (5) mit geschwefelt, (6) geschwarzt, (7) gewachst, (8) mit Phosphat, (9) mit

SuRungsmittel, (10) mit einer Zuckerart und SuRungsmittel, (11) chininhaltig, (12) coffeinhaltig, (13) mit Jodsalz
Enthalt Allergene: (A) Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse: (A1) Weizen und Weizenerzeugnisse; (C) Laktose; (E) Eier und -erzeugnisse; (F) Fisch und -erzeugnisse; (H) Soja und -erzeugnisse; (1)
Mich und-erzeugnisse; (B) Schalenfriichte und-erzeugnisse; (B) Pistazien und Pistazienerzeugnisse; (J) Sellerie und -erzeugnisse; (K) Senf und -erzeugnisse; (M) Schwefeldioxid und Sulfide in einer
Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10 ml/l, als SO2 angegeben

Die in unseren Speisen und abgegebenen Lebensmitteln enthaltenen Zusatzstoffe und verarbeiteten Zutaten, welche Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen, erfragen Sie bitte bei unserem Service-Personal, das lhnen auch

gerne eine schriftliche Aufzeichnung hiertiber zur Einsichtnahme reicht.




